

# Årsredovisning

för

## Costar AB

559141-1854

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Norberg, Styrelseledamot  
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Costar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Under verksamhetsåret 2022/23 har CoStar fortsatt att förse industrin med kompetent arbetskraft på både arbetar- och tjänstemannasidan. Vi har under verksamhetsåret rekryterat en ny medarbetare i rollen som projektledare på Valmet. Vi har även del av året haft två konstruktörer anställda på korttidsuppdrag.

Tre medarbetare har lämnat till fast anställning hos Valmet under året. Antalet anställda utöver VD uppgår till 7 personer vid verksamhetens utgång.

Företaget ökade sitt innehav av teleskoplyftar med ännu en Merlo 40.26 under verksamhetsåret.

Under kommande verksamhetsår planeras för en utökning av verksamheten. CoStar jobbar med rekrytering av en konsultchef som får i uppdrag att utöka verksamheten. Målet är nya medarbetare och nya uppdrag på, i första hand, tjänstemannasidan.

Under kommande verksamhetsår kommer vi även att sätta en logotype och hemsida

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	7 397	9 108	4 114	5 299
Resultat efter finansiella poster	980	1 613	275	615
Soliditet (%)	69,2	58,2	58,7	55,4

Omsättningen har minskat i och med en mindre personalstyrka jämfört med fg år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 126 850	898 733	<b>2 075 583</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		898 733	-898 733	<b>0</b>
Årets resultat			557 100	<b>557 100</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 025 583</b>	<b>557 100</b>	<b>2 632 683</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 025 583
årets vinst	557 100
	<b>2 582 683</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 582 683
	<b>2 582 683</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 396 981	9 108 290
Övriga rörelseintäkter		3 568	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 400 549</b>	<b>9 108 290</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köp av tjänster		-743 193	-1 412 939
Övriga externa kostnader		-532 367	-361 553
Personalkostnader	2	-4 887 835	-5 609 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-256 800	-71 375
Övriga rörelsekostnader		0	-39 913
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 420 195</b>	<b>-7 495 023</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>980 354</b>	<b>1 613 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-810	-197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-810</b>	<b>-197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>979 544</b>	<b>1 613 070</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		-95 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-315 000</b>	<b>-480 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>664 544</b>	<b>1 133 070</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 444	-234 337
<b>Årets resultat</b>		<b>557 100</b>	<b>898 733</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 098 325	785 125
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 098 325</b>	<b>785 125</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	600 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 698 325</b>	<b>785 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		627 180	1 406 245
Övriga fordringar		10 090	70 484
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		801 316	838 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	107 095
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 444 586</b>	<b>2 422 138</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 553 762	1 011 665
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 553 762</b>	<b>1 011 665</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 998 348</b>	<b>3 433 803</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 696 673</b>	<b>4 218 928</b>

## Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 025 583

1 126 850

Årets resultat

557 100

898 733

**Summa fritt eget kapital**

**2 582 683**

**2 025 583**

**Summa eget kapital**

**2 632 683**

**2 075 583**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

520 000

300 000

Ackumulerade överavskrivningar

275 000

180 000

**Summa obeskattade reserver**

**795 000**

**480 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

147 397

181 370

Övriga skulder

526 376

680 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

595 217

801 354

**Summa kortfristiga skulder**

**1 268 990**

**1 663 345**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 696 673**

**4 218 928**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	6	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	856 500	0
Inköp	570 000	856 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 426 500</b>	<b>856 500</b>
Ingående avskrivningar	-71 375	0
Årets avskrivningar	-256 800	-71 375
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-328 175</b>	<b>-71 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 098 325</b>	<b>785 125</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
Inköp	600 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundsvall

*Peter Allansson*  
Peter Allansson  
Ordförande  
2023-06-30

*Staffan Norberg*  
Staffan Norberg  
Verkställande direktör  
2023-07-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-06

*Lars Skoglund*  
Lars Skoglund  
Auktoriserad revisor
